donat que el port de Palamós no contempla la prestació de serveis en horari nocturn o 
prolongats en diferents dies. El port de Palamós és un port d’escala de creuers i de servei a 
mercants en ruta internacional. 

El valor estimat del contracte (VEC) és de TRES-CENTS TRENTA-SIS MIL SET-CENTS VINT 
euros (336.720,00 €), per vint-i-un mesos, essent l’IVA d’un 21% (70.711,20 €), d’acord amb 
el següent quadre: 

LOT 2026 2027 TOTAL 

1 97.928,00 € 116.712,00 € 214.640,00 € 
2 52.360,00 € 69.720,00 € 122.080,00 € 

TOTAL 150.288,00 € 186.432,00 € 336.720,00 € 

El pressupost base de licitació del contacte és de 407.431,20 €, per vint-i-un mesos de servei,